

این دولت بر اندازی

و دولت سازی حتماً بضرر کشور است!

در یکی از جلسات سابق مجلس باصراحت کافی برض آقایان نباید کان مجلس رساندم که دولت عوض کردن های متوالی بضرر کشور است. اکنون هم وظیفه ملی خودم بی دامن توسط روزنامه اطلاعات بدوش ملت ایران برسانم که آنچه مجلس در ضعیف کردن و متزلزل ساختن و بر انداختن دولتها قدم بر میدارد؛ بدون تردید بر زبان کشور تمام میشود. این عقده و اینان و نتیجه مطالعات من است و محض ادای وظیفه و انصاف محبت فاش میگویم و گمان نمیکنم. چنانکه در مجلس هم گفتم در این چهل و دو سال مشروطیت حدود هشتاد و پنج دولت آمد و رفت. هر دولت برنامه ای سودمند آورد و در مجلس خواند و روزها مورد بحث و مذاکره و اقسام شد ولی تا دولت خواست شروع بکار کند متزلزلش ساختند و برایش زدن تا دولتی دیگر بپایان تشریفات دوباره بیاید و همان کارها را از سر بگیرد و بهمان عاقبت گرفتار گردد! اسباب نهایت تأسف است که این آزمایش مدت نیم قرن موجب اتیان نشد و هنوز سران و بر کزیدگان قوم توجه نکرده اند که بلا تکلیفی و بی دولتی برای کشور سم مهلک است.

هر دولتی که بر سر کار بیاید ناچار مایبی دارد زیرا کامل و بی عیب خدای تعالی است و اگر بنا باشد روی آن معایب بلا اقطاع دولت عوض کنیم، آن عیبا اصلاح نخواهد شد و در ضمن تمام چرخ های اداری کشور خواهد خوابید و بدین و بریشانی و ناامنی رفته رفته فزونی خواهد جست. اگر از هشتاد و پنج دولت یکی درست بر نیامد و مطابق سلیقه اکثریت نایبندگان باشد و آنرا بدارند و اقلیت که در مجلس کار کنند نیندازند چه دلیل میتوان بیاورند که دولت تازه دیگر بتواند دوام کند؟! دولت هر چه لایق باشد و وزیران آن هر چه شایسته و کارداران باشند، اگر یک مجلس ثابت تکیه نکند هیچ وجه کاری نمیتواند انجام دهد و دولتها می آیند، چند هفته با استماع مباحثات برنامه میکنند و بعد بی درک معروض سؤال و استیضاح و ترس و اتقاد و اقامت میشوند و قسمت مهم وقت خود را با دفاع و توضیح صرف میکنند و سر از پا نشناخته ساقط میگردند!

با این روش، یعنی روش غلط و خطرناک، اداره امور کشور محالست. من همکاران محترم مجلس و ملت ایران را آگاه میازم که ما با این وضع و راهولنا کرایش گرفته ایم و بزبان کشور قدم بر میداریم. اشخاصی که ایراداتی بدولتها میکنند شاید حق دارند ولی باید یاد داشته باشند و بداند که هرگز معلوم نیست دولتهای جدید عیبی و ایرادی نداشته باشند، آنان هم از افراد همین ملت و همین مردم ترکیبی می یابند و از آسان نیابند.

بر فرض هم دولتی از آسان بیاید مخالفت های بیایی و اشکال تراشی و استیضاح ها و دست بندی ها خواهد گذاشت چنان دولت آسانی نخواهد بپنج کشور برادر. من موقع بحث در باب دولت سابق در مجلس گفتم اگر بناس این دولت بود دولت تالی را که می آوریم، نگه داری و پشتیبانی کنیم، اکنون بی نیم هین دولت تالی هم بیافت همان دولت گرفتار شد و قطعاً این رشته سر هراز دارد! تئیرات و تبدلات دولتها بخصوص درین کشور که وجود وزراء و نام دولت در جریان تمام امور از کلی و جزئی اثر مستقیم دارد و بالعکس در این موقع عالم، خط و خطا و اشتباه عظیم و دلیل نهایت بی فکر است. من نظر و عقیده منم نایبندگان مجلس احترام میگذارم ولی باخود دل و لاسف نراوان باید اعتراف کنم که حمل متزلزل ساختن دولت ها را منافی با فایده اساسی و مصالح عالیه کشور میدانم و درین عقیده اندک تردید ندارم و بگوید دولت

محمد علی مسعودی

پاکستان

آنطور که من دیدم

-۱۵-

چهار وزیر جوان، کشور هیجده میلیونی کشمیر را در راه ترقی پیش میبرند - باغ لورانش مبدل پارک جناح شده است - دفتر مدیر روزنامه جلالتین در لاهور بود - یک وزیر ۹ وزارت را اداره میکند - کار خابه هیدرو الکتریکی احداث میشود که یک ایالت برق میدهد



آقای سردار شوکت علی خان وزیر مالیات ارضی کشور قناریو پنجاب



آقای سردار محمد ابراهیم خان رئیس دولت کشمیر آزاد



آقای شیخ کرامت علی خان وزیر فرهنگ و بهداشتی کشور پنجاب



آقای افتخار حسین خان معاون نخست وزیر کشور قناریو پنجاب

از شهر زیبای مری براولپندی حرکت کردیم راه میان این دو شهر از مزارع و جنگلهای کاج و زیتون غرم و شاداب میگردد. این منطقه که جزو پنجاب غربی است همه جا معمور، مزروع و پر جمعیت است و کثرت قطعه زمین بایر و خشک در این راه دیده میشود. شب وارد شهر راولپندی شدیم، این دومین دانه است که باین شهر وارد میشویم. خواجہ عبدالرحیم استاندار استان راولپندی قیلا از ما دعوت کرده بود که موقع بازگشت بپناه او برویم، همه ای از رؤسای ادارات دولتی و سران حزب مسلم لیک و سردار محمد ابراهیم خان رئیس دولت کشمیر آزاد هم در آنجا حضور داشتند. آن شب مذاکرات مفصلی در بقیه در صفحه سوم

روابط امریکا و شوروی

دولت امریکا حاضر است فقط در مسائل مربوط به خود با دولت شوروی وارد مذاکره گردد نه در باره مسائل

مربوطه بسایر کشورها

کیر شوروی درواشکن، بانیوشکن، بسکو و در جریان گذشتن دولت شوروی از مذاکراتی که وی باریت لایت لیل وزارت امور خارجه امریکا بمل آورده است، نباید انتظار داشت که روابط دولتی شوروی و امریکا وارد مرحله جدید شود.

محافل که با وزارت امور خارجه امریکا روابط نزدیک دارند اظهار عقیده میکنند که مستر لایت سفیر کبیر دولت شوروی اطلاع داده است که دولت امریکا همواره حاضر است مسائل و اختلافات مربوط به کشور را تحت مطالعه و بررسی قرار دهد ولی در نظر ندارد که یک کنترانس دوجانبی در وضع فعلی تبدیل بکنترانس چهار یا پنج جانبه شود. بنابراین غیر از مسائل مربوط به کشور دولت امریکا مایل نیست دز هیچ موضوع بین المللی یا مسئله ای که مربوط بکشور دیگری باشد مذاکره نماید. چون مسائل مربوط به امریکا و شوروی محدود است دولت امریکا سؤال میکند آیا دولت شوروی حاضر است در این مسائل مذاکرات را آغاز نماید یا نه.

چون شوروی با حمله صلح را در واشنگتن اظهار می شود که دولت امریکا از هر گونه فرصت و امکانی برای کاستن و رفع اختلافات بین المللی حاضر است.

مثلا خود موضوع فلسطین را می توان تا اندازه ای مثالی برای رفع مشکلات موجود دانست. برای نشان دادن حسن نیت دولت امریکا قبلاً ترد کنترانس کشمیری دانست طبق تمایلات دولت شوروی در بلگر تشکیل گردد.

ژنرال مارکوس پیشنهاد متار که جنگ می دهد

آتن - آسوشیت پریس - امروز با مدار رادیو یونان آزاد از طرف ژنرال مارکوس اعلام نمود که ژنرال مارکوس از طرف میهن پرستان یونان اعلام میدارد که برای جلوگیری از خونریزی حاضرات در باره پیشنهادی که مبنی بر متار که جنگ باشد، با دولت آتن وارد مذاکره شود. کوئنده رادیو اشاره کرد که باید این نکته را متوجه بود که این پیشنهاد دلیل ضعف جنگجویان یونان نمی باشد.

سیاست جهان

اختلاف نظر وزرای انگلیس در باره مسئله فلسطین

اتلی برای آنکه مشکلات زیادی ایجاد نشود، از استقلال وزارت خارجه انگلیس درباره فلسطین کاستن شایع شده بود که نوبن استعفا خواهد داد احتمال می رود اعراب پیشنهاد شورای امنیت را بپذیرند

مردم شهر از ترس و وحشت می لرزیدند، عده ای از درخت بالا رفته و جمعی با قایق خود را از سیل نجات میدادند

قریب ۱۸۰۰۰ نفر مفقود شده اند!

پرتلند (رویتز) - برادر شکستن سدم معروف رودخانه کلیبیادیروز مصر قست اعظم شهر (وان پورت) فرق در آب گردیده و کلیه ساختمانهای آن از جا کنده شد.

ترس و وحشت عیبی سراسر اهالی شهر را فرا گرفته است. این پیش آمد زبان و خسارت هنگفتی در برداشته و هفته های متوالی وقت لازم است تا آب رودخانه خشک شود. راجع بشماره تلفات اظهار میشود که پس از چند هفته ممکن است بتوان در این باره تخمین صحیحی زد.

خبرنگار رویتز اطلاع میدهد که اغلب تلف شدگان اطفال اهالی شهر و انبورت بودند که در کنار رودخانه در زیر پشته آفتاب دسته جمعی مشغول بازی بوده اند که ناگهان سد شکاف خورده و امواج خروشان آب آنها را در بر گرفته فرق کرده است.

در تمام مدت شب گذشته قایق های نجات بوسیله ما مورین مخصوصی در جستجوی افراد معاصره شده در خانه های چوبی بوده و با وسایلی آنها را نجات میدادند.

شدت جریان آب بقدری شدید است که قایق ها قدرت و مقاومت نداشته و شب گذشته این عمل با سختی هر چه تا متمر اجرا میشده است. مسو جرال و سیلوس معاون مدیر کل اداره ملیب سرخ ترانه اینانوس کیر راجع بشکسته شدن سد و غرق گردیدن شهر و انبورت اظهار کرده است این حادثه از بزرگترین و زیان آورترین پیش آمد های اسفند انگیز بوده است که در دوره تاریخ کشور های ساحل اینانوس کیر روی داده است.

هزارها نفر بوسیله شنا و بالارفتن از درخت خود را نجات داده اند ولی بعد ها فردی که اصولاً بدون خبر غرق شده اند یاد اطاقهای فوقانی منازل خود پناهنده شده و آب از هر طرف آنها را محاصره کرده است. عده ای هم که در اتوبوسها و با وسایلی غرق شده اند دیگر بوده اند در زیر آب مانده و قادر بر فرار نگردیده اند.

طبق تخمین که تا کنون زده شده است از جمعیت کل ساکنین شهر تا کنون هجده هزار و هشتصد نفر مفقود گردیده اند.

پرتلند - رویتز - سیل عظیمی که دیروز شهر (وان پرت) را تقریباً بکلی ویران کرده است سه هزار و پانصد نفر را سرگردان ساخته است و در نتیجه ایجاد شدن شکاف در یکی دیگر از سد های رود کلیبی آب رودخانه بچین ها و خیابان ها و میدان اسب دوانی پرتلند سرازیر شده و مردم برای حفظ جان خود بطبقات فوقانی ساختمان ها پناهنده شده اند تا کنون اثری از تلفات جانی در نتیجه طغیان آب رودخانه کلیبی دروان پرت مشاهده نشده و قایقهای نجات که برای کشف اجساد در خانه های ویران شده تجسس میگردند اثری از اجساد بیافته ولی قسمت اعظم اجزای ویران شده در عقب زیادی زیر آب قرار گرفته اند بطوریکه اگر اجساد هم در آنها باشد پیدا کردن آنها مشکل است. خسارات مادی وارده بشهر و ان پرت پنهان و بیخ میلیون دلار تخمین زده شده است.

امروز با مدار شورای امنیت

سازمان ملل متحد باید اینک پاسخ دولتهو اتحادیه اعراب و دولت اسرائیل واصل گردد، تشکیل جلسه دادولی تا ساعت ۱۲ امروز، گزارشی بدیرخانه سازمان واصل شد. برای هفته متار که جنگ در فلسطین تصویب رسیده، امشب پایان خواهد یافت.

اگر چه جواب اعراب هنوز واصل نگردیده است، ولی اطلاعات رسیده از عمان و قاهره حاکیست که بین سران پنج دولت عربی که برای اتخاذ تصمیم قطعی درباره پیشنهاد شورای امنیت اجتماع نموده اند، اختلاف نظر حاصل شده است.

بقیه در صفحه دوم

ایران و اونسکو

اظهارات آقای دکتر سعدی نماینده ایران در سازمان تربیتی و علمی سازمان ملل متحد درباره اونسکو

اغلب خوانندگان ما اطلاع دارند که آقای دکتر سعدی نماینده ایران در سازمان تربیتی و علمی سازمان ملل متحد (اونسکو) اخیراً بنابه تقاضای سازمان مذکور، سرپرستی تحقیقات مربوط بشدن و فرهنگ کشور های خاور میانه را که از طرف اونسکو بامل میاید، به عهده گرفته و برای انجام این خدمت بین المللی در کشور های خاور میانه مسافرتی نمائند طبق اطلاعی که بدست آمده آقا در برشورها کلی رئیس اونسکو در نامه ای که راجع

اعلامیه هیئت نمایان بر علیه یهودیها

قاهره - اتحادیه مسیحی های فلسطین دیروز یک اعلامیه انتشار داده که یهودیها و صهیونیها را متهم نموده که نسبت به یهودیها و یهودیها متهم تجار و بی احتیاجی نموده اند و برخلاف کلیه مقررات بین المللی در این باره عمل کرده اند زیرا ارتش صهیونیا، کلیساها و بنیادهای مذهبی و فرهنگی را مرا لزشکنی خود قرار داده اند. در این اعلامیه نامهای ۸ بنگاه مذهبی ۱۴۰ کلاس در بیت المقدس برده شده که ۸ نای اولی مبدل بر لوشنی یهودی گردیده و ۱۴ نای دوی از طرف یهودیها مورد حمله و تجاوز قرار گرفته است. در این اعلامیه مسیحیها اعتراض فوق العاده سختی بر علیه یهودیها نموده و آنها را جانیکاران بین المللی توصیف کرده است.

خبر های کشور

انجمن ملی بهداشت کودکان
جلسه عمومی سالیانه انجمن ملی بهداشت کودکان و مادران روز ۳۰ خرداد در باغ مرحوم حاجی سید نصرالله توی تشکیل گردید.
ابتدا از حیات عیث مدیر که برای پیشرفت و توسعه این مؤسسه خدمات ذیقیمت و قابل تقدیری در سال قبل انجام داده اند تقدیر شد.
سپس برای انتخاب میند هیئت مدیره اخذ رأی شد و با اکثریت آراء اشخاص زیر انتخاب شدند:
پانصدیقه شاهرودی - رئیس انجمن
شوکت السلطنه بنای مدیر عامل
نقیس حکیمی - خزانه دار
ایوری - رئیس افتخاری
پرچهر سیمی - متنی
فاطمه خزیه علم -
ملیحه سیمی - حسابدار
جیابیل - مدیر عامل خرید
پروین شاهرودی - بازرس
کلیا حکیمی - بازرس
ناید لثرا بوالقاسم نقیسی - رئیس فنی
سید جمال تقوی - مشاور
خزیه علم -

خبر های چهارم
چهرم - نتیجه آزمایش چاهها بنظر و نصب الکتر و پمپ های توی که به وسیله مهندسین انجام گرفته رضایت بخش است و مهندسین اعزای گزارش خود را بر کفر ستاده اند.
برنده مناقصه بنای بیمارستان و دبیرستان و کتابخانه و قرائتگاه معلوم و مشغول بکار شدند.
آقایان کاتوزیان رئیس شعبه بانک کشاورزی و یارسی رئیس شعبه بانک ملی و فرهنگ عضو علی البدل دادگاه شهرستان چهرم وارد و بانجام وظائف خود مشغول شدند.
ولیز آقای مهندس رجیسی که به اتفاق بکنفر مهندس برق برای بازدید مآتوهای دیزل مورد معامله شرکت آبیاری چهرم بخرمش رفته بودند مراجعت نموده و گزارش خود را ب شرکت آبیاری چهرم دادند و در نتیجه دیروز چکی مبلغ دومیلیون و یکصد و پنجاه و چهار هزار ریال بابت بیای سه دستگاه موتور مورد معامله بداره مهندسی ارتش ارسال و مقور گردید مهندسین برای تحویل موتور ها و حمل آن از طریق بوشهر ببهرم اعزام بخرمش کردند.

اقدامات مفید بخشداری
سفر - شهرداری و بخشداری ستر برای نظافت و اصلاح و عمران شهر اقدامات مفیدی بعمل آورده و مخصوصا چون درصدد تهیه وسایل کار بیمارستان محل که از چند سال پیش تعطیل شده بود برآمده اند، مورد تقدیر عموم اهالی قرار گرفته اند.

تقیه قنات
خلخال - اداره شهرداری خلخال برائ نداشتن درآمد و بودجه کافی اخیرا ناگزیر شده است که بخدمت چند تن از مامورین خود خانه دهد.
شهر خلخال از لحاظ آب و بهداشت و روشانی در مضیقه میباشد و شهرداری بیچوجه برای عمران و اصلاح امور شهر قادر با اقدام تنی باشد و بر اثر جدیت و مساعی آقای فرماندار یک هفته قنات شهر که از مدت قبل خشک و از حیران افتاده بود اخیرا تنقیه و تنظیم شده و اکنون در حدود یک سنک آب از آن جاری و مورد استفاده اهالی قرار گرفته است.

فعالیت شیر خورشید سرخ
اهواز - چندی است برای پیشرفت امور شیر خورشید سرخ اقدامات مفید و مؤثری از طرف هیئت مدیره آن بعمل میاید و بنظر تاملین هزینه های لازم جهت توسعه بهداشت شهرو تاسیس یک پرورشگاه یتیمان شریفینیهایی ترتیب داده شده که اهالی نیز از هر طبقه با اشتیا فراوان در این مهمانیا شرکت میکنند.

وارد شد
آپول ویتامین ب کمپلکس والور
مجموعه ۲۶۱۲-۲
معالجه کامل سیدایس - شاکر خیابان شاهرود - جیب سینا جان - دکتر جلال میزاد
۲۵۸۴-۲

درمان سوزناک در یکروز
معالجه کامل سیدایس - شاکر خیابان شاهرود - جیب سینا جان - دکتر جلال میزاد
۲۵۸۴-۲

پاکستان

آنتور که من دیدم

بقیه از صفحه اول

زمینه های مختلف بعل آمده رئیس دولت کشمیر آزاد میگفت مسلمانان کشمیر یعنی اکثریت اهالی این کشور سهام الدوله بنامده و از یاد کارهای کاملا طرفدار مامستند و ما با اعتقاد بقرقراری اهالی کشمیر نبرد را تا حصول پیروزی نهایی ادامه خواهیم داد، مبارزه ما اگر سی سال هم طول بکشد بالاخره ما شاهد فتح را در آغوش خواهیم گرفت.
بدیهی است اگر از طرف مسلمانان سایر ممالک بیا مساعدت شود هر چه مساعدت بیشتر باشد پیروزی ما را سریعتر خواهد ساخت.
اگر از طرف هندوستان از کشمیر خارج شود در وقت کثر از دوماه سرتاسر کشمیر بدست ما میافتد.
سردار ابراهیم خان که جوان با احساسات و مبین پرستی است برای آزادی کشمیر به واشنگتن مسافرت کرده بود و در سازمان ملل متحد و شورای امنیت هم اقداماتی مؤثر نموده بود.
ساعت یازده بعد از ظهر از منزل میزبانان بایستگاه راه آهن رفته و ساعت ۱۲ بطور لاهور رسید.
کشیم راه آهن فاصله میان دو شهر را در هشت ساعت طی کرد.
هنگام ورود به لاهور چون عصر آفرود (بست و نیم فروردین) باغ وحش لاهور را بازدید کردیم و در پارک زیبای که یکی سابقا بنام اوراس مشهور بود و اکنون بنام باغ جناح معروف است و دیگر گلستان فاطمه نیز گردش نمودیم. این پارک ها بسیار زیبا و فرخ انگیز است. یک فصل دیگر لاهور که شهرتش از هرز های کشور گذشته و آوازه عظمت و زیبایی آن جهانگیر شده باغ شالامار است که در زمان شاه جهان پادشاه هند به دستور او ساخته شده. این باغ بعدی زیبا و باشکوه است که تا کسی آنرا ندیده باشد نتواند آنرا در ذهن خود مجسم کند.
موقی که برای گردش باین پارک ها میرفتیم دختر کوچک مرحوم جلال الدین حسینی مؤید الاسلام مدیر روزنامه مشهور جل الدین که سال گذشته با آقای وارث امجان ازدواج نموده است به همراه شوهرش با ما بود.

این خانواده جوان که بیش از هشت ماه از ازاشوئی شان نیکگذرد یکی از میلیونها قربانی فتنه اخیر هندوستان هستند.
ایشان در سیلاوند کی میکردند موقی که قیام برضت مسلمانان امنیت آنها را بیخطر انداخت از بیم جان بدلی رفتند ولی جرجان خود چیزی را بجات ندادند و اثاثیه و دارائی ایشان در سیلاوند و پس از ورود بدلی با زنده روز در اردو گاه مهاجرین بسر بردند و از دملی به لاهور فرست نمودند.

چهار مرد لایق يك کشور را در راه ترقی پیش میبرند
روز بعد که برای ملاقات رجال دولت پنجاب غری که لاهور مرگز آن است اختصاص داشت آقایان افتخار حسین نعلت وزیر پنجاب غری و کراملی خان وزیر فرهنگ و سردار شوکت علی خان وزیر مالیات ارضی و ممتاز دولتان وزیر خزان (دارائی) را ملاقات کردیم.

این چهار نفر وزیر جوان که سن دوشتر آنها ۳۲ سال و دوفرد دیگری چهل و دیگری چهل و شش از عمرشان میگذشت، شور و نشاط و دراه نری پیش میبرد و حقا خدمات گرا بهایی انجام میدهند که شباهت تقدیر است. سردار شوکت علی خان فرزند مرحوم (سراسکندر حیات خان) است که نخست وزیر پنجاب و یکی از بارز ترین شخصیت های هند بود و هنوز خاطره ایام زمامداری او از صفحه قلب اهالی پنجاب معوشه و نام نیکش ورد زبانها میباشند.

سردار شوکت علی خان جوانی است بی دروسه که علاوه بر وزارت مالیات ارضی يك کشور مجده میلیونی چند شغل مهم دیگر را هم دارد. اداره کل برق وزارت زراعت، وزارت آبیاری و چند وزارتخانه و اداره را اکنال یافت و کیاست اداره می نماید و در هر يك از این ادارات برنامه های وسیع و مهمی برای اصلاحات طرح نموده که سرعت و با اتمت اجرا میکرد.

اسلاف این است که کشور پنجاب سردار شوکت علی خان جوانی است بی دروسه که علاوه بر وزارت مالیات ارضی يك کشور مجده میلیونی چند شغل مهم دیگر را هم دارد. اداره کل برق وزارت زراعت، وزارت آبیاری و چند وزارتخانه و اداره را اکنال یافت و کیاست اداره می نماید و در هر يك از این ادارات برنامه های وسیع و مهمی برای اصلاحات طرح نموده که سرعت و با اتمت اجرا میکرد.

اسلاف این است که کشور پنجاب سردار شوکت علی خان جوانی است بی دروسه که علاوه بر وزارت مالیات ارضی يك کشور مجده میلیونی چند شغل مهم دیگر را هم دارد. اداره کل برق وزارت زراعت، وزارت آبیاری و چند وزارتخانه و اداره را اکنال یافت و کیاست اداره می نماید و در هر يك از این ادارات برنامه های وسیع و مهمی برای اصلاحات طرح نموده که سرعت و با اتمت اجرا میکرد.

آگاهی

چند دستگاه و تورمولد برق قدرت «۵۵» کیلو وات ۴۰۰۰۰ و یا ۴۸۰۰۰ و ۴۸۰۰۰ ولت سه فاز پنجگاه سیکل چهار سیمه شامل موتور دیزل قدرت ۸۸۸ اسب چهار سیلندر اتر ناتور کو لایتر سوئیچ لردو سایر تعلقات ساخت مهر و قهرین کارخانه انگلستان حاضر بحمل میباشند. و همچنین دو دستگاه موتور دیزل ژنراتور هر يك ۳۷۷ کیلو وات و دو دستگاه دیگر هر يك قدرت ۴۰۴ کیلو وات شامل موتور دیزل و اتر ناتور و سوئیچ لردو برایش فریا حاضر بحمل می شود.
از علاقمندانی که مایل به داشتن برق فوری هستند و احتیاج بخیرید چنین دستگاهی دارند دعوت میشود که برای کسب اطلاعات بیشتری به : **شرکت سهامی ایران شهر خیابان لاله زار و مراجعه فرمایند.**

۲۷۱۷-۲
۲-۲

کلوب ما
جهت استفاده آقایان اعضاء محترم کلوب از هوای شمیران از تاریخ ۱۵ خرداد ماه شمیران باغ مرحوم آصف السلطنه مقابل پمپ بنزین متقل و وسائل پذیرائی دوستان و بستگان آقایان از هر جهت فراهم ضمنا کلوب جهت هممانی وجشتهای عروسی و وسائل کافی مجهز و با اتمام محاسن شب شینی و مهمانهای شبانه بقضای مطبوع شمیران آقایان را دعوت می کند.
۲۵۵۰-۴
دفتر کلوب ما

محل لوده ت ممانعت انگلستان
قالی - پتو - انواع پارچه و لباس شمارا از ید معفوظ انرش براتر بهتر و بیشتر از غتالین است.
بنگاه داروئی منصوریه خیابان ناصر خسرو تلفن ۸۱۰۵
۲۶۲۷-۲
۳-۳

مسی سال است
حب ترك تریاك چارید مؤثر ترین وسیله معالجه معتادین تریاك است ببلاده در کمترین مدت بدون هیچ عارضه سبب خلاصی میشود.
دارو خانه جاوید چهارراه حسن آباد
۲۶۲۸-۲
۵-۳

وانیلین = وانیلین
عمده فروشی های دارو - دارو خانه ها - شیرینی سازها - توجیه فرمایند - مقداری وانیلین درسته های ۱۰۰ گری وارد شد تا تمام نشده بادرس زیرمراجعه فرمایند.
نشانی - بازار - سرای مشیر خلوت - بازار گانی رفائیل زاده
۲۶۸۷-۲
۳-۳

بکنفر مترجم آلمانی استخدام میشود
شرکت سهامی تجارتی ایران و آلمان بین مترجم درجه اول زبان آلمانی نیازمند است از داوطلبان خواستند بدین طریق به اطلاع ارسالت ۴۳۰ تا ۳۳۰ بدین شرکت مراجعه فرمایند.
تهران - سرای مولوی - تلفن ۵۳۴۲
۲۷۸۸-۲
۳-۲

غری طرز بسیار مطلوبی اداره میشود و دامنه تولید و سطح اراضی مزروع روز بروز توسعه مییابد.
از جمله اینکه برنامه ای برای مزروع ساختن چهار میلیون گرز زمین تنظیم شده که ۱۰ میلیون رویه خرج دارد و ۴ میلیون گرز زمین را مشروب میسازد (هر گرامسای ۴۸۰۰ متر است).
در حال حاضر مشغول ساختن سدی هستند که ۱۸۰۰۰۰۰ زمین را مشروب میسازد. يك بارخانه هیدرو الکتریک نیز ایجاد خواهند کرد که تا پایان اکتبر ۱۹۴۸ بکار خواهد افتاد و برق پنجاب را تامین خواهد نمود.

اداره روزنامه اطلاعات
خواهند داشت دستور فرمایند طبق قانون مطبوعات شرح زیر را در پاسخ نامه اداره کل انتشارات و تبلیغات که در ستی از جراید ارجح باغصاب کارمندان پیش صدا منتشر گردیده در اولین شماره آن نامه کرانی درج نمایند:
طبق تصمیم عمومی در تاریخ اول خرداد ماه ۱۳۲۷ یاس احترام مقام سلطنت استانتا برامه جشن افتتاح دبستان محمد رضا شاه توسط کارمندان بی سیم اجرا و طبق مدارک موجوده آقای پاینده بدون در نظر گرفتن محیط مشغولیت خود در پایان برنامه در مرکز پیش حاضر و خوشنماه آب این رود استفاده خواهند نمود و برق کارخانجات صنعتی را که بعدا و کمال علاقا کارمندان مقام سلطنت می بیند بدون اخذ نتیجه بشهر مراجعت می نمایند.

ساختمان این کارخانه تا سال دیگر تمام می شود چو نباید سدد بزرگی برود سدد بسته شود و مخزن آب لازم تهیه گردد.
کارخانیا نوجه دیگری که در پنجاب انجام یافته است که مالیات جدیدی بر اراضی متقل ببالکین عمده وضع کرده اند که بصادف مهاجرین مسلمان اختصاص دارد.
این مالیات فقط شامل ۷۰۰ نفر و بالغ بر مالی پنج میلیون رویه میگردد.

اینک با تکدیپ مندرجات نامه اداره کل تبلیغات و انتشارات میای بی تعجب است که آقای پاینده با داشتن وسائل مورد ادعا چگونه نتوانسته ارتباط کشور و پیش برنامه زادیو را در تمام مدت روز بر قرار نماید و بیشتر جای عافیت است که يك چنین مقام مسئول کشور با شر مطالب عاری از حقیقت موجب تکرر خاطر پاینده کارمند صد و مهندسین تحصیل کرده را فراهم نمایند.
از طرف هیئت مندرجه کانون کارمندان فنی وزارت پست و تلگراف گاه ای شرح داده خواهد شد.

برای هرگونه ترجمه های تجارنی و فنی رجوع کنید بآموزش و پرورش ایران شهر خیابان شاه آباد باغ خیر السلطنه.

۲۷۲۳-۲
۳-۲
انتظار تمام شد
کتاب گرانهای پنجه خونین که سابقا در روزنامه ترقی طبع شده بنخشیه آینده در دست روزنامه فروشها و کتابخانه ها و کیشه ها است.
۲۷۶۷-۲
۲-۲

يك بانوی ماشین نویس استخدام میشود
شرکت سهامی تجارتی ایران و آلمان يك بانوی ماشین نویس درجه اول فارسی نیازمند است بانوانی که زبان آلمانی و انگلیسی آشنائی داشته باشند مقدم خواهند بود. از داوطلبان خواهش میشود بدین طریق به اطلاع ارسالت ۴۳۰ تا ۳۳۰ بدین شرکت مراجعه فرمایند.
تهران - سرای مولوی - تلفن ۵۳۴۲
۲۷۸۷-۲
۳-۲

کار دیوتونین CARDIOTONINE
معالج امراض قلبی و بیماریهای عروق کرونری و عروق مغزی
۲۷۵۹-۲
۱۰-۲

برنامه حرکت اتو کارهای ت.ت.ت. از اول خرداد
تهران رشت همروزه
اصفهان
مشهد
تبریز یکشنبه سه شنبه پنجشنبه یکشنبه
شیراز
همدان
کرمانشاه
چالوئیس - شسوار - رامسر - کنکورد - لامپیان دوشنبه - پنج شنبه.

برای تهیه بلیط به ت.ت.ت. چهارراه یوسف آباد یا ت.ت.ت. خیابان شاهرخا تلفن ۵۱۲۳-۸۵۶۹ و یا ایران تور خیابان سیدی تلفن ۸۲۲۲-۸۲۲۱ مراجعه فرمایند.
۲۴۴۱-۲
۲۲-۴

زندگی شما چگونه تامین خواهد شد
اگر در جستجوی بخت و اقبال هستید يك بلیط از بنگاه بخت آزمائی «زندگی» بخردید - جوایز بزرگ - همیشه نصیب مشتریان بنگاه زندگی است.
بنگاه زندگی وجه جوایز را بدون هیچ کم و کسری پرداخت میکند. با کتبیای فتنه جدید و جوایز تازه زندگی با پول خیلی کمتر و سرمایه بیشتری نصیب شما میکند. نمایندگان بنگاه زندگی در تهران و شهرستانها بدین قرار است:
۱- در تهران بنگاه «خوشدست» نزدیک بانگیلی بازار پهلوی سرای جوانه می.
۲- ضاهی آقای شکرانی.
۳- بابل تلفن خانه نورانی میدان ایستگاه شعبه خوشدست سید علی ابر میدانی.
۴- رشت خیابان شاه تابر فوشی طاعتی تلفن ۶۷۰.
۵- اهواز آبادان ماراجان ملکی.
۶- آبادان آقای کلکون. کتابفروشی کلکون.
۷- ارواک آقای محمد جعفری نژاد خیابان اردیبهشت مقابل دارو خانه لثرامانی.
۸- آمل آقای علی اصغر امین ریحانی نمایند مطبوعات.
۹- در قزوین سیم میدان سید محمود بنی هاشمی.
۱۰- آقای رضاقچه داقی اول ناصر خسرو جنب تلکرافخانه کیشه.
۱۱- آقای حسن رحیمی کرمانشاه خیابان سه جنب دارو خانه سعادت.
۱۲- آقای کتیه ای رشت خیابان پهلوی.
در خرم شهر آقای ماراجان ملکی.
و برای سایر شهرستانها و تهران نمایند میبذیریم.
نشانی بنگاه هر گری - امیریه - باین بنب بترن جنب کوچه کیلی تلفن ۵۵ بنگاه بخت آزمائی زندگی. عنوان تلکرافتی: زندگی
۲۶۷۸-۲
۴-۲

مژده بدارندگان
بماه سیستم اتومبیل باری
جدیدا دستگاهی وارد شده که سوخت اتومبیل ر سر وسرعت و زور آن میافزاید و صدی ۴۵ بترین کمتر معمول مصرف می نمایند.
برای اطلاع بیشتر نشانی زیرمراجعه فرمایند:
لاله زار نو - چهارراه کنت تیمچه نومزل نیکپور
دکتر الکساندر کاپایانیدیس
۲۷۲۷-۲
۳-۲

مطب دکتر مرندی
هشتم چشم گوش حلق و ریغنی
به خیابان شاهرخا - بین چهار راه پهلوی و میدان انقلاب یافت.
۲۷۰۶-۲
۷-۲

از پشت پرده آهنگین...

این خبرنگار فرانسوی که ماه گذشته بیوگرافی مسافرت نموده است، از پشت پرده آهنگین کمونیسم، از وضع زندگی مردم، اطلاعاتی کسب کرده که در این مقاله بنظر شما میسراند.

فاصله مرز آزادی تا منطقه بندگی ۲۰ متر است

کدام یک از افراد و کدام طبقه از طبقات مردم «ترست» ترس و وحشت دارند؟ همه متناهی به علل مختلف، اما اختلاف علت در میزان تاثیر نتیجه تئوری نیست. کارمندان ادارات از این جهت مترسند که میترسند عده زیادی از آنها در زمان موسولینی هم مصدر کار بوده و میگویند:

ما فاشیست نیستیم و هرگز هم فاشیست نبوده ایم ولی ناگزیر بوده ایم که بین بدبختی و زور در حزب، یکی را برگزینیم. اگر یوگوسلاویها به «ترست» پیانیده، نخستین دسته ای که سردار میروود دست ما خواهد بود؛ می هزار هزار اهالی یوگوسلاوی هم که در «ترست» بسر میبرند و تقریباً همه از تیره «اسلاوون» هستند فریاد میزنند:

ما کمونیست نیستیم و بهین جهت بعنوان خائن در همان روز اول تیرباران خواهیم شد.

ما ایتالیایی هستیم و هرگز هم ایتالیایی نیستیم؛ اگر اعدام نشویم دست کم تبعید خواهیم شد و خانه هایمان غارت و از زنان و دختران تنگ ناموس خواهد گشت... و برض هم که بیش از یک هفته تحت رقت اشغال کنندگان یوگوسلاوی قرار نگیریم باز هم باید مصائب و بلاهای بیشتری را تحمل کنیم.

اینک سیانسان را می شنوند قط میخندند و آجوبی نمیدهند زیرا گمان نمیکنند که یوگوسلاویها به «ترست» میروند.

مهمذا حتی القصور احتیاطات لازم را فرعی میدارند چنانکه در رسیدن روز اول ماه مه برای خشی کردن هرگونه اقدامی که احتمال داشت را میپا کرده بودند، مخصوصاً از روز بیست و چهارم ماه آوریل تا روز دوم ماه مه که در «ترست» ایام عیدال ماه مه منسوب میشود. و هر دسته و هر حزب مستقل برای خود تظاهرات میکند، کاملاً مراقب و مواظب جریان امور بودند.

زمانداران حکومت نظامی ترست برای جلوگیری از بروز زودخود و اغتشاشی که مسلماً منجر به جنگ میشد خطای بکار زده بودند که جنبه شوخی و مزاح داشت و آن این بود که اعلام کرده بودند که هر دسته و حزبی فقط در کوچه یا کوچه ای که اشرفیت دارد میتواند تظاهراتی بعمل آورد.

در حقیقت زمانداران حکومت نظامی ترست احتمال میدادند که این دسته ها و احزاب مخالف زود خورده واقع شود از این جهت بوسیله این اعلام می خواستند از بروز حوادث ناگوار جلوگیری کنند و شاید هم در داشتن چنین نظریه ای حق داشتند.

برای اینکه حقیقتاً بوظیفه روزنامه نگاری خود عمل کرده باشم وقتی شاهد اوضاع احوال ترست و قریح شدم، سرمی یشت پرده آهنگین زدم تا از اوضاع و احوال آنجا نیز مطلع شوم.

آکی

زیاست بیمارستان صلیب سرخ شوروی در ایران اعلام مینماید که باقتضای پنجمین سال افتتاح بیمارستان صلیب سرخ شوروی در ایران در تالار سفرائی بیمارستان کنفرانسه ای علمی پزشکی تشکیل میگردد.

پنجمین جلسه ووز چهارشنبه ۱۲ خردادماه ۱۳۲۷ ساعت ۶ بعد از ظهر بریاست جناب آقای دکتر سمید مالک وزیر بهداشتی خواهد بود. جلسات ۲- و ۳- در روزهای پنجشنبه ۱۳ خرداد و شنبه ۱۵ خرداد و دوشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۲۷ ساعت ۸ بعد از ظهر شروع خواهد شد. بدین وسیله تمام پزشکان تهران بکنفرانسه ای مزبور دعوت میگردد. -نشانی: خیابان پاسداری مارت و هیاست بیمارستان صلیب سرخ شوروی در ایران

خانه اجاره

یکبارخانه باامارت دومرتبه مفتالاطاق باریق ولوله کشی خیابان ولی آباد چهارراه صفی علیشاه ظالین ظن شماره ۶۴۳۱ رجوع فرمائید. ۲۷۸۰-۲

شاه نفر قزلباش

ماموری که برای قتل محمد میرزا فرستاده در راه بود و تصمیم داشت که آخرین شاهزاده خاندان خود را که در هرات سست حکمرانی داشت از میان بردارد - این شاهزاده عباس میرزا بود که خوانین افغانستان و خراسان او را مانند پیتو و رهبری پذیرفته معتمد امر او بودند.

این شاهزاده با آنکه سالهای کودکی و دوره حیاطت را طی میکرد برخلاف پدر خود استقلال عقیده و همت بلند داشت و نیکی داشت اطرائیان و نزدیکان عقیده خود را بساوا تحویل کنند و میان مردم و او واسطه و حائل کردند.

در اوضاع و احوال مردم شخصاً نظر میکرد و شبها بطور ناشناس در میان طبقات مردم حاضر میشد و بزرگی و عقاید و آراء ایشان دقت و توجه مینمود.

در خاقانها و محل اجتماع درویشان رفت و آمد میکرد و مشکلات مردم فقیریون را از زبان خودشان جویا میشد و بگفتار بزرگان و مأمورین دولت قناعت نمیکرد هر وقت از معاشرت با فرزندان و ندیمان بفرش خویش فراغت می یافت، جوانان و امیرزادگان را فرمان سواری میداد و بگویی و چوگان مشغول میکردید - عصرها با هنرگراخانه میرفت و با فتنه سازان و بارتو کوبان بشور و تمساح میرداخت.

شاه اسماعیل از این حسن اشعار و محبوبیت عباس میرزا نگران شده درصدد قتل او برآمد و پس از مطالعه کامل چند نفر را بهرات فرستاد و انبیا آن کار را بعهده ایشان گذاشت - آن چند نفر پس از مهدیقلی که بطرف شیراز رفته بود بسات هرات عزیمت کردند و شاه را در انتظار انجام عمل خویش گذاشتند.

شاه وارد شهر شد و برای انبیا تشریفات ماه رمضان بصارت عالی قاپو رفت و رؤسای صندوقه و خزانه و بیوات را طلبیده فرمان داد که دفاتر افطاریه ها و پولهای که باید از طرف دولت بشهرها فرستاده شود حاضر سازند.

در این ماه نبی از مردم میماند دیگری بودند و دولت در این کار بر سارین پیشقدم بود. دخترهای مفصل و مضبوط بود که در اول رمضان کثوده شده روز عیدنظر پستی شد و شامل نام چندین هزار بود که بیع طبقه تقسیم و بهیسه هر یک زیر نظر رئیس آن طبقه با افراد توزیع میگردد.

در سرای خزانه و دارالخزانه، بارهای پول مسکوک روی یکدیگر توده شده بود که هر یک متعلق بشهر و ولایتی بود و بیشتر اختصاص بیاهانی داشت که جزو فرمانروایی دولت دلیلیان و شیعه خانه قدیم بود و شاه طلباسب آنهارا قدیم التیم تشخیص داده بود.

اما اسکندر در خانه مردی که فرار او را باعث شده بود متغیبه میزیست و پیرشانی خاطر خود را از لوطی صاحبخانه پنهان میداشت. نیندانت کی او را نجات داده و کدام شخص این خطر را از جان او دور و بحدودش نزدیک ساخته است.

مینظر میداشت که از بزرگان و مقریان شاه است - کسی اذت که بیش از یکبار یکی در دولت خود دارد و فرمان اوی تواند در زندان و رئیس زندان مؤثر واقع گردد.

صاحب خانه سحرگاه بزورخانه محل میرفت و تادوساعت از آفتاب گذشته بکار ورزش و میانداری میرداخت. بعد بیانه آمده مصفاة ای کامل صرف نمیکرد و با سایر توجها و دست پروردگان به شغل و کار روزانه میزداخت.

دلای میدان مال فروشان باو تعلق داشت و هر چه از این راه بدست میآورد تاصبح دیگر بصرف رسانیده دیناری پس انداز نمی کرد - خانواده های فقیر مظهر بنویت های معین بر کشی میکرد و از پولهای خرمو مس که در جیب داشت بیکوکان سپهی میداد.

حکومت این محل در بست باو تعلق داشت و پیشناز و قاضی له خدا هیچکدام از حکمت و فتوی اوسریچی نمیکردند. پیشناز محل میگفت که اگر با شراب بنیخورد از اولیاء الله بود، با اینحال من حاضر چهل سال عبادت با یکبار شراب خوری اومعاوضه کنم. اگر در راه برنی مصادف میشد که باری بدست برداشته بود از او میگرفت و تادخرخانه میآورد و هنگام خدا حافظی میگفت بشهرت بگو.

برای سفارش قطعات یدکی همه نوع موتور

دویتس Deutz

بدفتر صنعتی و تجاری کارخانجات انگلستان

مراجعه فرمائید

انواع قطعات و لوازم یدکی در انبارهای ذخیره سنوات جنگ موجود و بعضی وصول سفارش محل میگردد

نشانی: خیابان سوم اسفند کاشی ۲۱۱ تلفن ۷۴۶۱ کانون آکی ماه ۲۷۹۴-۲

درس خصوصی زبان انگلیسی

با نوان و آقایان معتمد می توانند انگلیسی را بهترین متد با تلفظ صحیح در نزد منو بطریقیان باقیضایات تحصیل نموده و بطوری صحبت نمایند متنی است در روز اسیان دوبعد از ظهر بقیابان یوسف آباد جنب منزل جناب آقای پرفسور شمس خان کاشی ۱۵۸۷ مراجعه فرمائید ۲۷۹۸-۲

قابل توجه بازرگانان محترم اشتباه دیمظنه باعث ضرر است امر طالب مظنه جات صحیح و روزانه انواع و اقسام پشم شسته و ناشور محصول ایران هشتاد بحق العمل کاری دو خانچی و شرکاء حاجب الدوله و تلفن ۴۴۳۰ مراجعه فرمائید ۲۸۰۱-۲

آکی رسمی

شرکت نسبی رستم بهرانی و دینشاه کامی طبق نامه مورخه - ۲۷۳۳۱ با موافقت شرکاء بر پیبدهنده امور تصبیه آن بعهده آقای دینشاه کامی ساکن خیابان چراغ برق برکداز شده است. تهران مورخه ۱۲۲۷ خردادماه

وئیس ثبت شرکتها ۲۷۹۳-۲



برنامه حرکت و نرخ مسافرت با هواپیماهای شرکت سهامی هواپیمائی ایران

آبادان	شنبه - یکشنبه - دوشنبه - سه شنبه - چهارشنبه - ۱۸۰۰ ریال
اراک	دوشنبه
اصفهان	همه روزه به استثنای پنجشنبه ها
اهواز	هر دو هفته یکبار انجام میشود
بدرود	شنبه - دوشنبه - چهارشنبه
بهداد	شنبه - سه شنبه
بندر عباس	شنبه - سه شنبه
بوشهر	شنبه - جمعه
بابلر	شنبه - یکشنبه - پنجشنبه - جمعه
پیرچند	پنجشنبه یا جمعه
پهلوی	دوشنبه - پنجشنبه - جمعه
تبریز	دوشنبه - پنجشنبه
زاهدان	پنجشنبه
شیراز	یکشنبه - دوشنبه - سه شنبه - جمعه
قاهره	شنبه
کرمان	پنجشنبه
کرمانشاه	شنبه
گرگان	یکشنبه - پنجشنبه
لنکه	دوشنبه
مشهد	یکشنبه - چهارشنبه و هر دو پنجشنبه یکبار
همدان	شنبه

بلیت و اطلاعات را از مامویران دریافت

ایران تور

۲۸۱۵-۲

کتابخانه اطلاعات

کتابخانه قصه های شیرین

سابقه علم تعلیم و تربیت در ایران به قدمت تاریخ است. در ایران بهر مذهب و فرقه ای از بیست سی سال پیش از میلاد تاکنون و در اشخاص مختلف بخصوص در کودکان از این نظر اجماع گرفته شده که نتیجه کار و کوشش جوانان پرشور و ذوقی است که از خواندن علم مغرب زمین فیض یافته و از سرچشمه علوم آن ممالک مرعیه نوشیده اند. جای بسی خوشحالی است که این علم جدید در ایران طرفداران محکوم و نایب یافته و عده زیادی از محصلین دانشگاه و مدرسه بدین علم روی آورده و بقوانین متقن و تقریباً ثابت آن آشنا میشوند و استادان این فن نیز در ایران کسانی هستند که بتجربیه تحصیل کرده و در دانشگاههای اروپا و امریکائیان هستند با کمال جدیت بکار پردازند و در مراجعت ساختن کردن خوبی تربیت کنند. از جمله این شاگردان با ذوق دانشگاه در رشته تعلیم و تربیت آقای عباس یسینی شریف هستند که اکنون نایبند فرهنگ شهری میباشند. شوق بدین علم و علاقه فراوان تعلیم و تربیت کودکان که جوانان فردا و مردان و زنان آینده ایران و مایه انتظار مردم فعلی این کشورند ایشان را بتأثیر کتاب منظوم قصه های شیرین که یکی از آثار ایشان است برای تعلیم کودکان وادار کرده است و چون با کودکان خردسال سروکار داشته اند بوجوب دستور متفکر بزرگ چون که با کودکان سروکار نداشت پس زبان کودک کی باید گشاده رفتار نموده اند. اشعار این کتاب در عین شیرینی و لطافت بی نهایت سهل و ساده و عاری از هر گونه قید و تکلف و در ردیف کلام عادی روزمره است، با اینحال چون گویند اشعار در مرتبه می خوانند و تصدیقات با صلاح فرنگیان (متدیک) داشته هیچ جایای از آثاره قوانین شعر و ادب فراتر نهد و اصولی را که پیشینیان برای گشتا داشته اند رعایت کرده است. این کتاب عبارت از چندین قصه است که بتفاوت از یک تا پنج باشد صفحه از کتاب را گرفته. در طی این کتابیات کوچک و اشعار ساده مؤلف خواسته است که با آسانترین طریقه و سهلترین زبانی نکات مهم و لازم زندگی را بشاگردان بیاموزد و در این راه واقعا جهتی مینماید داشته و حوصله ای بیحد داده اند. از دستهای مهم این کتاب از نظر اطلاعات علمی برای کودکان قطعه منظره «مهر و پریا» و از نظر اجتماعی قطعات «همه کار» و «همه چیز» که متأسفانه نبوده آن امروز دولت مملکت ما زیاده است و «چهارموش بزرگ» و «چوپان و کلاغ است» این کتاب با کراورهای فراوان که هر یک برای کودکان سر مشق و میل ناشی از تزیینات شاد با کاف و بسیار اعلی و جلدی زیبا چاپ شده و قیمت آن ۱۲ ریال تعیین شده قیمتی که تکافوی مخارج چاپ کتاب را هم نمیکند و تنها شوق مؤلف موجب تحول رنج و خرج آن شده است.

در منزل جدید

آیزن هاور چه دیده می شود؟

در ماه مه زائران آیزن هاور و خانیش منزل جدیدشان که از طرف دانشگاه کلیسیا به آنان واگذار شده است منزل خواهند شد. خوانندگان زائران آیزن هاور را بی شناسند، او فرمان فتح آزادی اروپاست و در زمان جنگ نام او مکرر در اعلامیه های جنگی و اخبار جبهه های جنگ دیده و شنیده میشد و اخیرا آیزن هاور بزیارت دانشگاه کلیسیا منصوب گردید. بتقاضای زائران آیزن هاور در منزل جدید اطاقهایی باین نحو ترتیب داده شده است: دو اطاق بزرگ قرمز و سبز که در یک آراخان زائران انتخاب کرده که دارای دو حمام و یک اطاق بودردن خواهد بود که خانم زائران در آن لباسهای را عوض خواهند کرد و در زیر این اطاقها در کف زمین آشپزخانه کوچکی مطبخ را تشکیل خواهد داد. سالن غذاخوری این منزل ظریف می و شوش نفر خواهد داشت و آیزن هاور معمم است و همراهی و شوش نفر از اعضاء دانشگاه و هویت کند.

جواب اظهارات آقای نجم وزیر دارائی

راجع بدعوی ورثه خلعت نری و دولت

آقای نجم وزیر دارائی در جواب سؤال آقای اسکندری در مجلس اظهارات راجع بدعوی ورثه مرحوم خلعت نری و دولت نموده اند که بر خلاف واقع و ادله موجوده در پرونده است و چون توضیح یکطرفه دعوی است دارای ارزش نیست و چون جواب مفصل بدها داده خواهد شد با کمال اختصار بچند مورد آن در اینجا جواب داده میشود: ۱- اینکه گفته اند بانک کشاورزی قائم مقام بانک ایران سابق اول در محال داده بعد ورثه صحیح نیست بلکه اول ورثه عرضحال داده اند و بعد بانک کشاورزی. ۲- اگر اخبار ایشان براینکه متوالی آقای وزیر دارائی کسری خواسته اند مراقب این باشد که باشند صحیح باشد و آقای وزیر دارائی کسری که حرف ایشانرا تکذیب نکرده اند این مطلب را قبول داشته و اجرا کرده اند چون مراقبت یک وزیر در مقامی که در قضاوت باشد مستحسن باشد قبل از شکایت رسمی و تعقیب بوسیله اداره سفارت و معتمد انتقالی عنوانی ندارد و ما حق داریم باین جریان غیرقانونی اعتراض بشیم. ۳- آقای نجم تصدیق اظهارات آقای اسکندری را نموده اند که از آن جمله عدم صلاحیت محاکم املاک و اگذاری نسبت برپایه بدعوی ورثه خلعت نری باشد. چون املاک مورد بحث جزء املاک و اگذاری است و کلیه املاک و اگذاری طبق ماده اول قانون املاک و اگذاری مشمول قانون مزبور است و طبق ماده ۶ تبصره ۲ هیچ محکمه دیگری حق رسیدگی بشکایات مربوط باملاک و اگذاری را ندارد. علیهذا صلاحیت هیئت های املاک و اگذاری در رسیدگی باین دعوی محرز است. و آقای وزیر دارائی بدون جهت باتکاء عقیده خودشان قضات را متصرف معرفی و وقعه قضایه را تحقیر نموده اند آنهم در یک مقام رسمی یعنی پشت تریبون مجلس. ۴- علاوه از آنکه دلیل ورثه خلعت نری منحصر شهادت نبوده بلکه ادله رسمی و معتبر متعددی است معینا برای اثبات جریان غیرعادی معامله اجاری بشهادت شهود هم استناد کرده اند و باز نسبت انحراف بدستگاه قضائی در این مورد دادن بدون مطالعه بوده زیرا در مورد قانون املاک و اگذاری اساس عدم رعایت مفاد اسناد رسمی است و در ماده ۶ قانون املاک و اگذاری هم این مطلب تصریح گردیده و ماده ۱۱ قانون مزبور بقضات و هیئتها حق تحقیق از اشخاص را داده و در ماده ۱۲ همان قانون باز مقرر میدارد که قضات نمیتوانند اشخاص را برای توضیحات بخوانند و تحقیقات محلی هم بکنند. ۵- اینکه وزیر دارائی اظهار کرده بنظر ایشان ورثه حق استرداد این املاک را ندارند البته ایشان حق تفسیر قوانین را ندارند ولی ماده ۶ قانون املاک و اگذاری بهر کس حق میدهد بهر عنوانی که ملکش بتصرف اعلیحضرت یا مامورین ایشان در آمده چه با واسطه یا بی واسطه به هیئت های املاک و اگذاری شکایت کند و طبق قانون املاک و اگذاری رسیدگی شود. دعوی ورثه هم این است که حسن مشارالملك رئیس بانک ایران که از ادارات تابع وزارت دارائی بوده واسطه انتقال املاک آن ها با اعلیحضرت بوده و تقطوطیفه محکمه است در این مورد قضاوت کند. بدیهی است وقتی در قانون مطلق واسطه قید شده بهر وسیله غیر مستقیم است که ملک بتصرف اعلیحضرت در آمده باشد همانطوری که طبق احکام قطعی شهرداری ها واسطه تصرفات اعلیحضرت در موارد متعددی بوده و املاک مردم را بنام خود تصرف و خریداری می نموده و بعد با اعلیحضرت منتقل مینموده آنهم با فواصل مختلفی و همانطور که وزارت مالیه واسعه تقویتی املاک هزاران نفر مردم و تصرف اعلیحضرت نسبت به آن املاک می شده. ۶- اظهار آقای نجم براینکه املاک مرحوم سیهلار در رهن بانک استراضی روس بوده که بدولت انتقال یافته صحیح نیست زیرا طبق صریح ماده ۲ امتیازنامه بانک استراضی آن بانک حق ارباب اموال غیر منقول اتباع ایران را نداشته و بوجوب حکم محکمه استیناف مورخ ۲۵ عرق ۱۳۰۳ که قطعی گردیده بانک ایران در داشتن حق رهن نسبت باملاک مرحوم سیهلار محکوم گردیده و بهین جهت هم بود که وزارت دارائی بقوه قهریه املاک مرحوم سیهلار را از ۱۳۰۳ تا ۱۳۰۹ توقیف نموده بود والا اگر حق رهن داشت می توانست و میبایستی بتبدیل رجوع و از حق خود استفاده و طبق حکم محکمه و پس از اجراء تشریفات قانونی از عین ملک استیفاء نموده باشد. ۷- اظهار آقای نجم براینکه طبق حکم محکمه تجارت املاک مرحوم خلعت نری بتصرف بانک ایران داده شده خلاف واقع است زیرا چنانچه امری حکایت از خانه یافتن امر از مجاری قضائی می کند و در آن صورت احتیاجی نبود که در ۱۳۰۹ از ورثه با یک جریان غیر عادی سند انتقال گرفته شود. ۸- آقای وزیر دارائی درباره شهود گفته اند نمیدانم از کجا آمده اند ولی برای اینکه مردم بداند چه اشخاصی شهادت برصحت دعوی ورثه سیهلار داده اند ما نامی آنها را نقل میکنم که از ایشانرا است: «آقایان دکتر امین الملك مرزبان - صدرالاشراف - میرزا احمدخان اشتری - امیر تیمور نایبند مجلس - عبداللطیف فاطمی - آقای عبدالهادی طباطبائی - سید یحیی شیرازی - انوار - قائم مقام الملك نایبند مجلس - مهندس الملك غفاری - اسکندری و کیل داد کسری - امیر جنگ - بختیاری - حاجی امین الدوله حسن مهر آوران - بشیر الدوله مروی - سلطان محمد عامری - تدین - سالار سعید - ساعد الملك - مرتضی قلی خان بختیاری - محاسب الملك شیبانی - ذکاء السلطنه شیبانی - مرحوم میرزا موسی سلطانی - داود پریا - خان جو کز - بشیر همایون زاهدی - وحید الدوله سعد - مرحوم مصطفی الملك جهان شاهی - نایبند مجلس - سید مهدی لاهیجی عضو شورای عالی فرهنگ - سلمان اسدی - نایبند مجلس - سید محمد علی شوشتری - محمد حقوقی و کیل داد کسری - احمد شریعت زاده - نایبند مجلس - حسن اکبر - ساینده مجلس» ۹- راجع برقرار دادیه آقای وزیر دارائی گفته اند طبق آن ورثه تمهید نموده اند املاک مورد بحث را باینکه ایران واگذار کنند باید گفته شود که بهترین دلیل وجود یک جریان غیرعادی همین قرارداد است. دو نفر صغیر یازده ساله هم آنرا امضاء کرده اند و برای اعتبار از زبانی این تکتک بس که مفوم وزارت دارائی که زنده است تصدیق نموده جریان تقویم طبق دستور مشارالملك بوده و از روی اختیار و آزادی نبوده است. ۱۰- آقای وزیر دارائی گفته اند انتقال ورثه بانک ایران در ۴ شهریور ۱۳۰۹ و انتقال بانک به اعلیحضرت ۸ تیرماه ۱۳۱۰ بود و چون فاصله در میان بوده پس بانک ایران واسطه معامله نموده است اما دلایل رسمی بطلان این اظهار را ثابت نمیکند. اولاً سند دروغ شهر بزرگ نوشته شده ولی تا ۷ تیر امضاء آن کامل نبوده زیرا همه ای از ورثه در تهران نبوده و کالتامه هائیکه با شخصی برای امضای قباله داده اند در فاصله شهریور ۱۳۰۹ و تیر ۱۳۱۰ میباشد. ثانیاً در اسناد رسمی آقای سید محمد باقر اپروانی تصدیق نموده مشارالملك با دستور داده بود برای معامله ورثه باینکه بانک و اعلیحضرت یک سند نوشته شود و در حین تأمین دلیل یک سند رسمی محرمانه وزارت داد کسری در دفتر اسناد رسمی مزبور بشماره ۱۰۹ مورخه ۲۳ مرداد ۱۳۰۹ بدست آمده که اداره ثبت اسناد از وزیر داد کسری وقت مرحوم داود

چندین هزار لباسهای زنانه برنگهای گوناگون و پارچه های متناسب و دوختهای مدرن برای فروش حاضر است مغازه پیرایش



۳-۱

آگهی

کافه های دانشکده افسری بطور مزایده حضوری اجاره داده میشود داوطلبین ممکن است قلابه دانشکده افسری مراجعه و وضعیت فعلی را با مقایسه مال الاجاره ای که دریافت میشود از نزدیک مشاهده و پیشنهاد خود را با یکایک مال الاجاره که کسب از شش هزار ریال نباشد در ساعت ۹ صبح روز ۴ شنبه ۱۲ خردادماه ۲۷ بکارپردازی دانشکده تسلیم نمایند ضمناً داوطلبین بایستی دارای گواهی عدم سوء پیشینه و اعتبار کافی باشند و دانشکده افسری در قبول و یارد پیشنهادات و املاء مختار است. دانشکده افسری ۲-۲ ۲۸۰۰-آ

با هوایمهای کوه پیگر شرکت سهامی هواپیمائی ایران بر فراز کرانه دریای خزر پرواز کنید

و با صد هزار منظره زیبا و بدیع تماشا کنید

تهران - بابل سر

روزهای: شنبه - یکشنبه - سه شنبه - جمعه

ایران تور

بلیت و اطلاعات لازم را در اختیار شما میگردد

۳-۱ ۲۸۱۳-آ

کس تکلیف در مورد تنظیم یک سند برای دوا انتقال میکنند و داود و ذیل آن دستور میدهند که اشکالی ندارد و یک پول تبر گرفته شود. و این نامه تا ۱۵ روز قبل از آنکه سند ورثه تنظیم شود صادر شده که بهترین دلیل است. ۱۵ روز قبل از آنکه سند ورثه انتقال املاک مزبور با اعلیحضرت مورد بحث و مکاتبات رسمی بوده است و هرگاه ادعای وزارت دارائی صحیح باشد این مکاتبات و دلائل نمی بایستی وجود داشته باشد و در ۷ تیرماه ۱۳۱۰ میبایستی انتقال با اعلیحضرت طبق یک سند جداگانه بعمل آمده باشد. در صورتیکه چنین نیست و در ۷ تیر ۱۳۱۰ باینکه همه ما معاملات در دفتر اسناد رسمی شده بقیه مرکشته اند و در همان جای خالی که در شهریور ۱۳۰۹ زیر ثبت دفتر باقی گذاشته اند انتقال بانک با اعلیحضرت را قبولیت نموده اند و بنابر این یک سند تنظیم شده و تحت یک شماره ثبت گردیده و عنوان یک معامله منظور گردیده و یک پول تبر گرفته شده. بنابر این باین سوابق رسمی غیر قابل انکار تفاوت چندماه چه تأخیری در اصل موضوع دارد و آیا همین جریان بهترین دلیل ارتباط امر با اعلیحضرت نیست؟ این نکته را هم علاوه مینماید که بانک ایران باینکه تاریخ انتقال ورثه شهریور ۱۳۰۹ است معذالک هیچ تصرفاتی نداشته و عواند سال ۱۳۰۹ را وصول کرده اند و این بهترین دلیل بر مطلق انکاء آقای وزیر دارائی بر چندماه فاصله تاریخ است و در موقع تحقیقات محلی قیوض رسیده اداره املاک اختصاصی از بابت عواند ۱۳۰۹ بدست آمد سه در پرونده موجود است. حتی بدفاتر بانک هم استناد شد که اگر در ۱۳۰۹ تصرفاتی داشته اند در آمد آنرا در دفاتر خود ارائه کند و این خود بهترین دلیل است که تصدیق بانک ایران واسطه برای انتقال املاک مزبور با اعلیحضرت بیش نبوده است. و در فاصله شهریور ۱۳۰۹ و ۷ تیر ۱۳۱۰ اعلیحضرت متصرف املاک مزبور بوده و بانک ایران مادر برابر اظهارات دیگر خلاف واقع آقای نجم درباره ورثه خلعت نری باید گفته شود که بهترین دلیل عادی بودن این جریان از طرف ورثه خلعت نری این است که ۷ سال است این پرونده هنوز در مرحله بدوی تحت رسیدگی است. ۲۸۳۵-آ

دکتر عنایت الله حافظی

باسابقه مدته در بیمارهای درونی جراحی زنان و مقاربهی مغرب خود را در خیابان شاهرضا بین میدان قزوینی و لاله زار افتتاح و همه روزه صبح ها و عصرها بپشتنای ایام تعطیل از بیمار محترم پذیرائی می نماید

سر و پس مخصوص جلودگی و معالجه امراض مقاربتی شب و روز دادر است

۱۵-۱۴ ۱۷۹۲

CRESOL B.P

برای ضد عفونی ۵ قوه آن چندین برابر ترنولین است

فروشنده انحصاری: تجارتخانه سی پیدار تلفن ۵۳-۸۴

۲۰-۱۶ ۱۳۱۲

دکتر س مریم فیهیمی

که اخیراً چندین برای مطالعات علمی و خدمت های مربوطه بیماری های زنانه و تجربات در بیمارستانها با آمریکا رفته بودند اینک پس از تکمیل در رشته های وابسته بزیان و بیماری های مقاربتی و مخصوصاً معالجه بانوان نازله با ادوات جدید بهترین مراجعت و مطب خود را کافی-الساق در خیابان اسلامبول طبقه فوقانی دواخانه آلبانی باز نموده از بانوان محترمه پذیرائی می نماید.

نیشینه ها قرارا مجاناً معالجه مینماید.

۷-۴ ۱۷۳۹-آ

درمان سریع و قطعی سوزاک تازه و کهنه

درمان سیفیلیس و امراض جلدی - خیابان سپه مقابل پست خانه دکتر دانشگر

۸- ۱۷۱۴-آ

CALCIUM SANDOZ CHOCOLATE

کاکایم ساندوز شکلات

برای تقویت عمومی بدن - رشد کامل اطفال - ازدیاد شیر مادران و همچنین رشد استخوان بندی اطفال و تسهول در روئیدن دندانها و کمک وحفظ بانوان بلر دار بسیار نافع است.

۲۰-۷ ۲۱۶۰-آ

درمان سریع و قطعی سوزاک تازه و کهنه

معالجه کامل شاکر و سیفیلیس - چهارراه سرچشمه - دکتر نصرت الله خور

۲۰-۷ ۲۲۲۸-آ

FRIGIDAIRE

MADE ONLY BY GENERAL MOTORS

یخچال فریجیدر

مدل ۱۹۴۸ وارد شد

شرکت سهامی فریژیول

خیابان سعدی تهران

چشم پنداری شهر بانی

۱۵-۴ ۲۳۸۶-آ

پزشکان محترم متوجه فرمایند

GLUCONATE DE CALCIUM 10%

L. TOIRES "CLEVENOT" PARIS.

آمیول گلوکسیم

(کلوکونات دوکسیم خالص محلول ۱۰ درصد)

ساخت لابراتوار گلوکسیم ماری (الونر) فرانسه

برای ضعف عمومی در تمام موارد فقدان آهک در بدن در بیماریهای اگرما - کهیر - پرموولی - پروستیت - سل - ریه و استخوانی - لارژیت - آسم - اورام ریه و حاد - جلودگی ریه و ریه های مختلف - برای کمک به رشد طبیعی - برای اردیان شیر مادران فوق العاده مفید و مؤثر می باشد

آمیول گلوکسیم عاری از رسوب و بدون هیچگونه درد قابل ترزیک و ریدگی و متضله بوده و بهای آن نیز نصف بهای کاسیم های مشابه خود میباشد

محل فروش: داروخانه های کشور

۲-۱ ۲۷۲۸-آ

آزردگان

تألیف داستایوسکی - ترجمه عشق همدانی

معروفترین و عالیترین کتابی است که تا کنون در ایران منتشر شده است

در خریدن این گوهر فیس شتاب کنید زیرا انبوهی از نایاب خواهد شد

محل فروش: بنگاه مطبوعاتی صفیلی داروخانه کابری و شباهی

۲۴۳۴-آ



ازدواج

با تأییدات خداوند متعال و بیارگی و میمنت عقد ازدواج دوشیزه طاهره برخوردار با آقای حسینی صفائی را در روز یکشنبه نهم خرداد ماه جاری باطلای خوشاوندان و آشنایان میسرمان.

علی اصغر برخوردار یزدی - شکرالله صفائی نراقی

با یاد دنیا خوشوقتی و شادمانی تولد «فته منیمی» و صحت و سلامتی مادر و نوزادش را باطلای خوشاوندان و آشنایان میسرمان.

امیراسلان صنیعی

تبریک

با نهایت خرسندی و صحت و میمنت و میمون دوشیزه طاهره برخوردار را با آقای حسینی صفائی بخوانده های محترم برخوردار و صفائی تبریک گفته و امیدوارم عروس و داماد عزیز سالیان دراز خوش و خرم بربند.

سرتیپ احمد سالم

عرض شادباش

بدینوسیله تولد فته منیمی را با آقای امیراسلان صنیعی و خانم معترشان تبریک گفته و امیدوارم نوزاد عزیز مراحل عمر را در نهایت صحت و سعادت طی کند.

مجید نصیرزاده

عقد ازدواج دوشیزه اعتماد با آقای بیوک آقا زمری را بخوانده های محترم اصغر و عباس زمری تبریک گفته. درام این وصلت خجسته را از حضرت احادیث شوالیما.

سید جواد علوی - احمد ثانی

حراج انومیل ناکسی

روژه شنبه ۱۳ خرداد ماه سال جاری ۲ ساعت قبل از ظهر در مرکز حراج هوسپان کارشناس و سوسی وزارت دادگستری واقع در خیابان سعدی چهارراه سیدعلی دستگاه انومیل تا شش به مدلهای مختلف حراج خواهد شد. لطیفان در وقت مقرر حضور بهرسانند.

۲۵۸۹-آ

قابل توجه دفتر اسناد رسمی و اشخاص و نگاه ها

سند مالکیت پلاک ۳۸۲۴۹۷ بخش ۳ مربوط به بنگلای اینجاب عباس ترکیان واقع در خیابان فروردین از روز اول خرداد مفقود شده چنانچه هر معامله ای نسبت باین ملک بشود جعلی و بی اعتبار است.

خیابان سی متری جنب پمپ کوچه یخچال - عباس ترکیان

۲۸۶۷-آ

برای انواع قماش نخ از آلمان سفارش می پذیریم

برادران شاهرخ

تلفن ۶۷۷۷ - کوچه رفایی چهارراه سعدی - گنجی شاهرخ

۲۸۱۱-آ

مجله تربیت بدنی و ورزشی ایران بزودی منتشر میشود

۳-۱

مصرف کنندگان جای مخصوص هشتاد و پنج نفره قرار داده جای دارچینک خیلی اعلا له مدت است و عده ورود آنها داده بودیم بازگی مقداری وارد شده . جای مزبور صدی صدها بهتر از جای دارچینک دخترشان قدیم است از قبل از جنگ تا بحال مطابق این رنگم جای وارد شده بود . از ارقام دیگر جایهای این شرکت هم از بهترین جای محصول خارجه میباشد که از جیت رنگ و طعم با دقت کامل امتحان شده با انیکت تضمین شده بفروش میرسد چنانچه مطابق میل باشد مرجوع فرماید جای مطر چن و جای بهاره معطر لاهیجان نیز موجود است.

مرکز فروش جای مقابل بازار بزرگ شرکت صرافها تلفن ۶۰۰۱

۲۸۴۳-آ

سفارت کبرای چین از تاریخ ۱۱ خرداد عبارت واقع در خیابان سه کوچه سعیدی شماره (۲۸) نزدیک باغ شاه تلفن شماره ۸۷۸۷ منتقل شده

۲۸۳۸-آ

صورت وضعیت هوایی استان دوم در استاسیون

درجه ۱ تهران روز ۱۳۲۷

کرم بر حسب سانیگراد ۲۸۸۱ ۲۹ ۲۴۲۲ حداقل کرم ۲۳۳۸

باران بر حسب میلی متر - - - - -

برف - - - - -

ابر - - - - -

باد از ظهر باد شدیدی میوزید و شب ساعت ۱۰ بعد از ظهر طوفان شدیدی برپا شد

برف - - - - -

ابر - - - - -

باد از ظهر باد شدیدی میوزید و شب ساعت ۱۰ بعد از ظهر طوفان شدیدی برپا شد

برف - - - - -

ابر - - - - -

باد از ظهر باد شدیدی میوزید و شب ساعت ۱۰ بعد از ظهر طوفان شدیدی برپا شد

برف - - - - -

برنامه تماشاخانه فرهنگ
کمدی سر اسر خنده التیماتوم
باشتراک تفکری
رقص و آواز پروانه خواننده رادیو

۲۵۹۶-آ

۷-۵

امشب در تاتر فردوسی

کمدی دختر شکلات فروش در چهار پرده

شروع نمایش ساعت ۸ بعد از ظهر تلفن ۹۷۱۴

۲۷۰۳-آ

۵-۴

امشب مهمانخانه پالاس

روژه چهارشنبه دوازدهم خرداد ماه جاری افتتاح سالن جدید تابستانی خود را به مشتریان محترم اعلام میدارد

شام کامل و آلاکرت

میزهای خود را قبلا تهیه فرمایند تلفن ۷۸۶۴

۲۸۸۶-آ

امشب

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

اطلاعات اجباری

یکوکاران مرند (حوزه فرهنگ

آذربایجان) که بشرح زیر

میشوند مراتب علاقمندی خود را با

اهداء عبارت وزمینی و وجه نقد جهت

ساختمان دبستان فرهنگ ابراز مینمایند:

۱- آقای حنیفلی امیر فتحی مقیم

کرکریکبار عبارت در قریه آغیلان

۲- آقای ناصرالدین قاسری

مقیم مرکز یکبار عبارت در قریه

بناب مرند

۳- آقای عزت الله مجیدی مقیم

مرکز یکبار عبارت در قریه دولت

آباد

۴- میر جواد حمزه مقیم بکانکریز

یک قطعه زمین برای عبارت بونیناد

۵- آقایان اهالی کره بلاغ یک

باب عبارت در قریه قره بلاغ

۶- آقایان اهالی اهریکیکباب

عبارت در قریه اهریک

۷- آقای نورالدین امامی مقیم

مرکز یکبار عبارت

۸- آقای محمد علی یکان زارع

مقیم بکانکریز

۹- آقای نورانی جیشلی رضائی

مقیم داران مرند با صدر یال

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

۲۸۸۶-آ

ایران و اونسکو

بقیه از صفحه اول

در مساجد ای که با ایشان نموده

موفق شد که اطلاعات زیر را کسب

فایده:

س- آیا ممکن است توضیح

بفرمایند که اونسکو برای چه منظوری

تأسیس شده است؟

ج- برای جواب کامل این پرسش

باید با سازمان اونسکو مراجعه فرمایند

ولی بطور خلاصه می توان گفت که

اونسکو یکی سازمان تربیتی و فرهنگی

و علمی ملل متحد و چنانکه از نام آن

پیداست این سازمان میگوید که

با وسایل منوی و پیشرفت تعلیم و

تربیت واقعی و علم و فرهنگ زندگی

بهتری برای افراد بشر تهیه نموده و در

تأمین صلح پایدار از طریق حسن تفاهم

بین المللی اقدامات اساسی عمل آورد.

از طرف اهتمام عمده این سازمان

تعمیم تعلیم و تربیت حقیقی می باشد

ولی در حال حاضر پیشرفت علوم یعنی

اختر و استفاده از ادبیات و هن

مهمترین خبرهای روز
چرا جلسه علنی تشکیل نشد

امروز ساعت ۹ و نیم صبح زنک جلسه علنی زده شد و یک ربع بعد آقای امیرحسین ظفرنایب رئیس در پشت میز ریاست قرار گرفتند و یک ربع بعد یعنی در ساعت ۱۰ صبح عده حاضر در مجلس کافی برای مذاکره و برای نشد زیرا در حدود پنجاه نفر در جلسه حضور یافته بودند و بقیه نمایندگان در اوقات مجلس فرا لیون داشتند و یا در سرسرا ایستاده بودند.

آقای ظفرنایب اظهار نمودند که چون عده برای مذاکره و رای کافی نیست و هر چه پشام داده میشود که آقایان در جلسه حاضر شوند حاضر نشوند، جلسه را تعطیل می کنیم (عده ای از نمایندگان فریاد کردند چرا حاضر نشوند، اساسی غایبین را بخوانید) آقای ظفر گفتند غایبین یادداشت خواهد شد و جلسه امروز غایب بدون اجازه محسوب میشوند ولی دولت هم باید بپاید تکلیف خودش را معین کند (چشمی اظهار نمودند تکلیف دولت معلوم نیست، هر کسی نظری دارد بگوید حق این بود امروز اعضای دولت می آمدند که لایحه مطرح شود (چشمی فریاد زدند آمده اند در خارج از جلسه هستند هنوز جلسه رسمیت پیدا نکرده تا حاضر شوند) آقای ظفر گفتند در حال چون جمعی از آقایان نمایندگان در جلسه حاضر نشوند مجلس را ختم می کنیم تا در خلال تنفس با آقایان برای تشکیل جلسه علنی مذاکره شود.

چند دقیقه بعد اطلاع داده شد که امروز دیگر جلسه تشکیل نخواهد شد و جلسه آینده روز پنجشنبه ۱۳ خرداد خواهد بود.

آقای دکتر سجادی، وزیر اقتصاد ملی و آقای شاهرودی وزیر کشاورزی در مجلس حاضر بودند که در موقع تشکیل مجلس در مذاکرات شرکت نمایند آقای عدل وزیر مشاور و آقای دکتر زنگنه معاون پارلمانی نخست وزیر نیز در مجلس حاضر شده بودند.

ایران مخالفت با دولت

علت عدم حضور نمایندگان در مجلس بواسطه تشکیل بعضی از فراکسیون ها بود ولی علت عمده ایران مخالفت با دولت آقای حکیمی بود که بیشتر از اعضای فراکسیون های سه گانه مؤلف حاضر نشده و خواستند با عدم حضور خود در مجلس و «استروکسیون» ناراضی خود را نشان بدهند.

اعضای استروکسیون در سایر دستجات

موضوع اظهارات آقای امیرحسین ظفر در خصوص اینکه (چرا دولت نباید تکلیف خود را معین کند) موجب تمییر و تفسیر و اعتراض در سایر دستجات گردید و گفته شد رئیس مجلس موقتی که جلسه رسمیت ندارد و اکثریت در مجلس نیست حق صحبت و اظهار عقیده در خصوص دولت نداشته اند، بخصوص اینکه مجلس باید تکلیف دولت را معین کند و مجلس طبق نظامنامه و اصول جاری پارلمان بوسیله رای موافق و مخالفی تواند تکلیف دولت را معلوم نماید نه مقام ریاست مجلس و این حق نمایندگان است که در جلسه علنی باید برای صورت پذیر گردد نه اینکه نمایندگان با استروکسیون متوسل شوند و بوسیله عدم حضور در مجلس بخواهند حکومت را ساقط سازند.

اتلاف دو فراکسیون صورت گرفت

پیش از ظهر امروز فراکسیون دموکرات آزاد بریاست آقای سردار فاخر حکمت تشکیل گردید و بی ازمذاکرات در خصوص اتلاف با فراکسیون اتحاد ملی یا لاخره برای مخفی تصمیم فراکسیون مزبور مشخص شد و موافقت با اتلاف نمودند و مقرر گردید نمایندگان آنها اصول و مواد اتلاف را تنظیم و بنظر اعضای فراکسیون برسانند.

اعضای فراکسیون اتحاد ملی ۲۷ نفر و فراکسیون دموکرات آزاد ۲۳ نفر میباشند.

این دو فراکسیون بین آقایان منفردین نیز طرفدارانی دارند که نیوست در مسائل مختلف با نظراین دو فراکسیون هم آهنگی کرده اند و اگر همه منفردین متقابل با این دو فراکسیون رایت حساب بیاوریم در حدود شصت نفر خواهند شد.

اجتماع نمایندگان تمام فراکسیونها

صمیمت اتلاف بین تمام دستجات و حصول اتفاق نظر در مجلس مورد کمال توجه فراکسیونها و نمایندگان مجلس میباشد.

بر حسب دعوی که بعمل آمده امروز ساعت پنج و نیم بعد از ظهر ۱۵ نفر نماینده از جانب پنج فراکسیون: دموکرات ایران، ملی و اتلاف (هیئت مؤتلفه) که جمعا بالغ بر ۵۰ نفر میباشند و فراکسیونهای اتحاد ملی و دموکرات آزاد که امروز اتلاف آنها صورت گرفت در منزل آقای امیرحسین ظفر بختیار نایب رئیس مجلس اجتماع خواهند کرد تا زمینه اتلاف و اتفاق نظر کلی مجلس را فراهم آورند.

عقیده اکثریت نمایندگان مجلس بر اینست که یگانه راه حل فائق شدن بر مشکلات تشکیل جبهه واحد و ایجاد اتلاف و اتفاق بین تمام نمایندگان مجلس است.

انتظار میرود که این اتفاق امروز بدست آید و نمایندگان فراکسیون ها بتوانند اتلاف مزبور را بجا آورند.

هدف اولیه و اصلی نمایندگان فراکسیونها تشکیل اتلاف و اتفاق نظر بین تمام نمایندگان مجلس است و حتی تصمیم دارند از آقایان منفردین نیز دعوت کنند که آنها هم نمایندگان کانی انتخاب و باین جلسه بفرستند تا عموم نمایندگان بتوانند با توافق نظر یکدیگر قدم بردارند.

موضوع دولت در مرحله بعد مورد مذاکره نمایندگان فراکسیونها قرار خواهد گرفت.

در این خصوص بعضی از فراکسیونها تمهید فراکسیون اتحاد ملی تصمیم گرفته اند که از دولت آقای حکیمی مادام که نسبت به کسیکه باید حکومت آینده را تشکیل دهد توافق حاصل نشده، پشتیبانی و حمایت کنند و چون عده ای از منفردین نیز طرفدار این نظر هستند احتمال میرود که نماینده فراکسیونها پس از حصول اتفاق و اتلاف بلافاصله موضوع نخست وزیر آینده را مورد شور و مطالعه قرار دهند.

مصاحبه مخبر اداره
با آقای نخست وزیر

امروز خبرنگار اداره موفق بملقات آقای حکیمی نخست وزیر گردید و از ایشان پرسید که در برابر جریان کنونی مجلس چه تصمیم و نظری دارید؟

آقای حکیمی چنین اظهار داشته اند: «من در ملاقات آقایان نمایندگان فراکسیون های مؤلف مجلس عقیده خود را اظهار کردم و گفتن مجلس شورای ملی هر تصمیم و نظری نیست بدولت اتفاذ کند مورد قبول و احترام من خواهد بود و عرض کردم که رای اکثریت مجلس تشکیل دولت را معین خواهد نمود و هر طور اقتضا میکند مجلس نظر خود را اعلام دارد.

سپس نماینده اداره سؤال کرد که صحبت تقدیم گزارش از طرف

خبرهای کشور

وزیر کشور در اهواز
تیسار سپیده امیر احمدی وزیر کشور که بآنفاق چند تن از رؤسای ادارات وزارت کشور و ژاندارمری ساعت هفت و نیم بامداد دیروز با هواپیمای بستم اهواز حرکت نموده ناگزیر در فرودگاه اهواز فرود آمد.

آقای وزیر کشور صبح امروز با همراهان بوسیله هواپیمای از اهواز بستم اهواز حرکت نموده و در ساعت ده صبح با اهواز وارد شدند و در فرودگاه آقای استاددار و رؤسای ادارات و وجوه طبقات خوزستان از ایشان استقبال سمل آورده اند.

نمایش در سفارت کبرای
امریکا

از فرداش، استودیوی احیای هنرهای ایران باستان، رقص های جدیدی در سفارت کبرای امریکا بروی صحنه خواهد آورد.

برنامه این رقص که تا چند روز ادامه دارد شامل رقص های شیرینی است که استودیو در خارج ایران تهیه و تنظیم کرده است.

یکی از این رقص ها دست بدستال «زن» است که در ترکیه و یونان و ایتالیا مورد پسند واقع شده است.

«مجنون و لاله» «صلاح الدین ابوی» نیز از قسمتهای جذاب این نمایش است.

وودو آقای کاظمی

آقای سید باقر کاظمی (مهندس الدوله) وزیر مختار ایران در سوند ساعت شش بعد از ظهر امروز با هواپیمای تهران وارد خواهند شد.

دور سفارت لندن

آقای دکتر محمدعلی مسعود انصاری بستم دیروم سفارت کبرای شاهنشاهی ایران در لندن منصوب شده اند.

اعتبار برای خرید دام

از سرف وزارت کشاورزی بنظر نظر مطالعه و اصلاح دامپلی بوی کشور از جهات مختلف شیر-گوشت-پشم و غیره اعتباری در اختیار اداره کل امور دارد که در آن از بهترین نژاد های بوی کشور تعدادی دام خریداری و در دامپروری حیدرآباد و اسکندیه های دامپروری که برای این منظور ایجاد میشود نگاهداری و از طریق سلکسیون نسبت باصلاح آنها طبق اصول علمی اقدام و حاصل عمل را در دسترس دامداران و علاقمندان بامر دامپروری بگذارد.

عضویت مدیریت

آقای مرتضی قیصری کماکان عضویت مدیریت نگاهداری حیات خادان میباشند و در شماره دیروز نام ایشان از قلم افتاده بود.

تصحیح

آقای عباس زریانی دیروز در ضمن نمایندگیان فراکسیون دموکرات ایران حضور علیحضرت همایونی شریاب شده بودند و نام ایشان از قلم افتاده بود.

آقای نخست وزیر و تقاضای رای اعتماد میشود، آیا این مطلب صحیح است یا نه؟

آقای نخست وزیر اظهار نمودند که قوانین و آیین نامه مجلس تکلیف دولت و مجلس را مشخص نموده یعنی هر وقت حکومت مورد اعتماد اکثریت قرار نگرفت مورد بازخواست و سؤال و استیضاح واقع میگردد و ساقط میشود و بنابر این مادامیکه این تشریفات انجام نشده دولت نمیتواند مقدم بکناره گیری شود ولی چون نمایندگان فراکسیون ها نزد من آمدند و فرمودند که دولت اکثریت ندارد و باید کناره گیری کند تصمیم گرفتم گزارش از اقدامات دولت بمنش آقایان نمایندگان مجلس برسانم و اگر آقایان همکاران من صحت دانسته تقاضای رای اعتماد خواهم کرد و الا پس از عرض گزارش کناره گیری مینمایم.

آقای نخست وزیر سپید علاوه کردند: این نکته را هم بشما بگویم که من هیچ از روزی خردم تکنولوژی بیل و کشور ندارم و اگر در این کپولت سن شاه از وزیر با مسئولیت خالی نکرده ام برای انجام وظیفه و ادای دین خویش بیهن بود که این عشق و علاقه مرا وادار بقبول خدمت کرده است و اکنون هم حاضر با منتهای صداقت مقام خود را تقویض دیگری نمایم ولی اینکه در تقدیم گزارش خود چندی روزی فاصله قائل شدم نه برای علاقه ایست که ب حفظ مندی دارم بلکه فقط برای رقم بلام تکلیفی و ایجاد توافق نظر بین نمایندگان مجلس جهت انتخاب جانشین من میباشد که وقت مملکت به ایران و بلام تکلیفی ننگردد.

در پایان خبرنگار اداره پرسید: آیا میتوانید بفرمایید چه روزی گزارش خودتان را ب مجلس تقدیم خواهید فرمود؟

آقای نخست وزیر اظهار نمودند که هر وقت مجلس آمادگی خود را اعلام دهد فوراً برایش گزارش اقدام خواهم کرد و در همه حال چون نمیتوانم اوقات کشور را با تزلزل بگذرانم اگر در این هفته توافق نظر بین آقایان نمایندگان برای جلوگیری و احتراز از بحران حاصل نشده، هفته آینده در مجلس حاضر خواهم شد و گزارش دولت بمنش نمایندگان مجلس میرسانم تا هر نوع صلاح و مقصیتی کشور را دیدن اقدام فرمایند.

دشمنی و اردو تهران شد

آقای علی دشمنی دیروز وارد تهران شد و آقای دشمنی که از دو سال قبل در فرانسه اقامت داشتند از پاریس با هواپیمای سوی تهران حرکت کرده و دیروز ساعت ۶ بعد از ظهر در حالیکه عده زیادی از دوستان و علاقمندان ایشان در فرودگاه مهرآباد برای استقبال ایشان جمع شده بودند وارد فرودگاه شدند.

برای دیدار دشمنی، جمعیت زیادی از طبقات مختلف در فرودگاه اودحام کرده بودند و همین که آقای دشمنی از هواپیمایم پیرون گذاشت، جمعیت بطرف هواپیمایم هجوم بردند و مقدم ایشان را شادباش گفتند.

چند ثانیه بعد اطراف دشمنی حلقه زدند و او را روی دست بلند کردند.

دسته های لیل که نماینده احساسات هر صنف و طبقه بود، تار و دشتی گردید و تمام طول خیابان فرودگاه، دشمنی روی دست جمعیت حرکت میکرد. از هر طرف بطرف ایشان گل میزدند.

در همین موقع آقای جمال امینی را نیز اعضای حزب عدالت روی دست گرفته و فریاد میزدند با حزب عدالت طین انداز گردید. از دهن جمیت

بقدری بود که هیچیک از دوستان و رفقای دشمنی و مستقرین نتوانستند ایشان را ببینند. آقای دشمنی که از دیدار دوستان خود بیجان در آمده بود، قصد داشت در سالن فرودگاه از یک یک آنها دیدن و تشکر کند ولی فشار

جمعیت برای دیدن آقای دشمنی بقدری بود که ناچار ایشان را در امتداد راه گرفتند و او بمیل تا مقداری از راه از طرف جمعیت احاطه شد و با فریادهای شور و شغف بسیار حرکت داده میشد.

آقای دشمنی از اینکه قادر بدیدار دوستانشان در فرودگاه نشده بودند مأیوس گشت و شهر نبودن ولی بالاخره بر اثر ازدحام جمعیت بسوی تهران حرکت کردند و در تهران بخانه آقای عبداللهدشمنی در خیابان سیروس وارد شدند. در اینجا نیز عده کثیری گرد آمده بودند و برای ایشان قریبیهائی شد و دسته گلی نیز از طرف انجمن روزنامه نگاران تقدیم ایشان شد.

چند دقیقه بعد از ورود آقای دشمنی قافه آقای سید محمد طباطبائی نماینده سابق مجلس که با همین هواپیمای بدون اطلاع قبلی وارد شده بودند دنباله دشمنی از فرودگاه و خیابانهای تهران را نیز احاطه کرده و خبر مقدم گفتند.

آقای طباطبائی پس از چند دقیقه توقف بشهر حرکت کردند و در منزل آقای رضائی در نزدیک کالج وارد شدند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

بهاواییای دیروز آقای حاج محمد تقی کی نژاد که برای مدتی بارو با عازم شده بودند وارد شدند و عده زیادی از ایشان نیز استقبال نمودند.

سپید همین هواپیمای دیروز ورود نمودند.

در این آموزشگاه ۶۰ نفر هم درس میخوانند و هم

هنرهای دستی یاد میگیرند

آموزشگاه فنی سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی، دیروز مورد بازدید و الاحضرت اشرف پهلوی نایب عالی سازمان قرار گرفت و طرز تحصیل و کار ۶۰ هنرآموز این آموزشگاه مورد توجه واقع شد.

والاحضرت تمام قسمتهای کلاس نجاری و آهنکاری و نقاشی و خیاطی و ساعت سازی را بدقت بازدید نمودند و توضیحات لازم از طرف آقای مهندس نفیسی مسئول اداره کارگاهها برش رسید.

والاحضرت در کلاس درس

برندگان جوایز بخت آزمائی

سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی مراسم هشتین قرعه کشی بخت آزمائی سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی ساعت چهار بعد از ظهر دیروز در محل سازمان به حضور هیئت ریسه بخت آزمائی و جمعیت کثیری از اربابان کانی بلیط انجام گرفت.

نخست آقای دکتر آشتیانی استاد دانشگاه و نماینده مجلس شورای ملی و مدیر عامل سازمان جلسه را افتتاح کردند.

بعد آقای دکتر کاسی استاد دانشگاه و رئیس دیر خانه سازمان راجع با اقدامات سازمان و علت افزودن بلیط ها و جریان پرداخت جوایز قرعه کشی سری پیش گزارش مفصلي دادند و سپس مراسم قرعه کشی تحت نظر هیئت ریسه بخت آزمائی بوسیله آقای تیرمند رئیس صندوق پس انداز و کارمند هیئت ریسه انجام گرفت و در نتیجه:

تمام کانییکه شماره بلیطشان به سرف ختم میشود برنده جایزه چهل ریالی

و کانییکه شماره بلیطشان ۱۲۱۱۳۸ و ۲۲۱۱۳۸ و ۲۲۱۱۳۸ و ۴۲۱۱۳۸ است برنده جوایز متنازد دویست هزار ریالی شدند.

و کانییکه شماره بلیطشان ۱۲۱۱۳۸ و ۲۲۱۱۳۸ و ۴۲۱۱۳۸ است برنده جوایز متنازد دویست هزار ریالی شدند.

کشتی آزاد و فرنگی

طبق تصمیم فدراسیون کشتی آزاد و فرنگی تاریخ نام نویسی باشگاهها و ورزشگاههای تهران برای انجام مسابقات کشتی آزاد و فرنگی دستجات آزاد کشتی تا آخر ساعت اداری روز چهارشنبه ۱۲ خرداد در دیرخانه انجمن ملی تربیت بدنی خواهند بود. موزن کشتی کشتی گیران از ساعت ۱ الی سه بعد از ظهر روز شنبه ۱۵ خرداد در امجدیه انجام خواهد شد.

روز شنبه ۱۵ خرداد مسابقه کشتی آزاد بین باشگاهها شروع میشود. ورود قهرمانان کشتی شهرستانها در تاریخ پنجشنبه ۲۰ خرداد سال جاری میباشد.

مسابقه کشتی تهرمانی کشور بین افراد منتخب تهران و شهرستانها از روز دوشنبه ۲۴ خرداد ماه شروع خواهد شد.

ضمناً افراد کشتی گیر حد اکثر سه نفر در هر وزن برای دیدن اردوی مشکله تحت نظر مربی فنی بخرج فدراسیون از لحاظ جا و غذای پیرای خواهند شد.

در مسابقات کشتی از هر باشگاه در هر وزن دو نفر و از هر شهرستان در هر وزن یک نفر برای مسابقه پذیرفته میشوند.

انتصابات پست و تلگراف

آقای بهرانی بازرگ وزارت ریاست اداره مر لری تلگراف تهران آقای حبیب الله صحت بور ریاست اداره پست و تلگراف کرمانشاه

آقای محمود نوینی رئیس تلگراف کرمانشاه بازرگ وزارت در اهواز

آقای سیروس پور بازرگ وزارت ریاست فرستنده اداره تلگراف تهران

آقای غلامعلی باختری بستم بازرگ وزارت

آقای نصری رئیس مخابرات تلگراف تهران بستم بازرگ وزارت

در تئاتر فردوسی

دیشب عده زیادی از مدیران روزنامه ها با بانوانشان بر حسب دعوت آقای عنونی مدیر تاشا خانه فردوسی برای مشاهده ششین برنامه تئاتر فردوسی «کدی دختر شکلات فروش» از این کول تومین فرانسوی در تاشاخانه مزبور حضور بهم رسانیده بودند.

اتصاف

آقای نصرت الله غفاری رئیس قست میزی ارز غیر دولتی از طرف وزارت اقتصاد ملی ریاست اداره دفتر کل بازرگانی منصوب و مشغول کار شدند.

انتخابات شهرداری

شهر کرد ۹ - دیروز انتخابات شهرداری با نظارت فرمانده اداری انجام گردید.

صاحب تیار و پیرسل و عباس دی

سرپرست محفل سواد

تصحيح

آقای سید نیوری که در مسابقات کشتی باستانی شرکت کردند «آزاد» بوده که اشتباهاً روز شنبه از باشگاه آتش میرفی شده بود.

بنوایان
در سینما و تئاتر
قیمت اول ساعت ۴ تا ۵
قیمت دوم ساعت ۵ تا ۶